
381132

Last updated:
29/09/2022

EAN barcode: 5060466510500

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 90 (KJ) / 21 (Kcal) 449 (KJ) / 106 (Kcal)
Fat Traceg Traceg
(of which Saturates) Traceg Traceg
Carbohydrate 5.4g 27g
(of which Sugars) 4.8g 24g
Fibre
Protein Traceg Traceg
Sodium
Salt 0.08g 0.39g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Relentless

EAN: 5060466510500

Manufacturer Address

Relentless Cherry Energy Drink 500ml

Carbonated Water, Sucrose, Glucose, Acid (Citric Acid), Taurine (0.4%), Flavourings, Acidity Regulator (Sodium Citrate), Preservatives 
(Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Caffeine (0.03%), Sweetener (Sucralose), Vitamins (B3, B5, B6, B12), Colours (E129, E102), Inositol

FREE FROM: CELERY, CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS, EGGS, FISH, LUPIN, MILK, 
MOLLUSCS, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA, SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES

Carbonated Cherry Flavour Energy Drink with Taurine, Caffeine and B 
Vitamins with Sugars and Sweetener

Energy Beverages Europe Limited,
South Bank House,
Barrow Street,
Dublin 4,
Ireland.
Relentlessenergy.com

Per 500ml

Storage: Ambient

Storage Type: Store in a cool dry place.
Best before - See bottom of can


